Rekap Kehadiran Dosen

2A3 - Komunikasi Massa
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Matakuliah |1
Komunikasi

Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Kelas It SKS If Tanggal 11

2A3

2A3

2A3

2A3

2A3

2A3

2A3

3

27 Februari
2024

05 Maret
2024

15 Maret
2024

22 Maret
2024

29 Maret
2024

05 April
2024

12 April
2024

v | Q Cari Data

Pertemuan |1
Pertemuan ke

-1

Pertemuan ke
-2

Pertemuan ke
-3

Pertemuan ke
-4

Pertemuan ke

-5

Pertemuan ke
-6

Pertemuan ke
-7

Materi 1

Introduction, penjelasan RPS satu
semester dan Komas secara
Umum

Lanjutan meteri P.1 Pengertian
komunikasi massa, dan P2
Defenisi Komas

Perkembangan Media Massa
sebagai komunikasi massa,
(google classroom, kuliah
pengganti pada tanggal 15 maret
2024).

Freming berita media dalam
komunikasi massa

Faktor-Faktor Konstruksi Sosial
Framing Berita tentang Aktor
Politik di Media Daring

1. Konsep dan Model Komunikasi
Massa 2. Persentasi tugas
kelompok " Framing Berita media"

Model-model komunikasi media
baru, dan evaluasi UTS

Masuk {1

16:04:05

15:23:12

17:18:52

10:59:43

13:50:19

14:37:54

14:52:56

Hadir |1

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Status |1

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi

Sudah

Validasi

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi
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Matakuliah ] Kelas |1 SKS |1

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

Komunikasi
Massa

2A3 3
2A3 3
2A3 3
2A3 3
2A3 3
2A3 3
2A3 3

Tanggal 1t

19 April
2024

07 Mei
2024

14 Mei
2024

21 Mei
2024

28 Mei
2024

04 Juni
2024

11 Juni
2024

Pertemuan |1

Pertemuan ke
-8

Pertemuan ke
-9

Pertemuan ke
-10

Pertemuan ke
-11

Pertemuan ke
-12

Pertemuan ke
-13

Pertemuan ke
-14

Materi 1

Ujian Tengan Semester (UTS)

Konten Komunikasi Massa di Era
Konvergensi (Konsep dan isu)
Jurnalisme, Public Relation dan
Periklanan (g.classroom)

Pengenalan Genre komunikasi
massa

Persentasi kelompok tugas materi
: Genre media massa" (online)

Penungasan Classroom "Tingkat
dan Jenis dampak Rangsangan
individi dan respon Individu ,
Rekasi Kolektif Kampanye difusi
Inovasi Perubahan Jangka
panjang"

Persentasi kelompok (diskusi): "
Etika Komunikasi Massa"

Persentasi Tugas Kelompok,
Khalayak media massa,
Komunikasi massa Jejaring Teori
media massa dan Literasi"

Masuk {1

15:15:21

07:27:20

15:46:00

13:58:04

12:53:00

14:47:05

15:06:24

Hadir |1

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Status |1

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi

Sudah
Validasi



No §T Matakuliah |t Kelas I SKS If Tanggal If Pertemuan f Materi 11 Masuk It Hadir I Status |t

15 Komunikasi 2A3 3 22 Juni Pertemuan ke Kuliah pengganti tanggal 18 Juni 14:19:33 Hadir Sudah
Massa 2024 -15 24, cuti bersama. Persentasi Validasi
tugas kelompok " efek komunikasi
massa, model-moel komunikasi
massa," Evaluasi Materi UAS.

Hadir Sudah

16 Komunikasi 2A3 3 02 Juli 2024  Pertemuan ke ~ UAS (Ujian Akhir Semester) 13:18:41
Validasi

Massa -16
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