## Rekap Kehadiran Dosen

2A3 - Komunikasi Massa

\_

**Q** Cari Data

No 11	Matakuliah 🔰	Kelas 🎵	SKS 11	Tanggal 👫	Pertemuan 🎵	Materi <b>1</b> 1	Masuk 🎵	Hadir 🎵	Status <b>↓</b>
1	Komunikasi Massa	2A3	3	27 Februari 2024	Pertemuan ke - 1	Introduction, penjelasan RPS satu semester dan Komas secara Umum	16:04:05	Hadir	Sudah Validasi
2	Komunikasi Massa	2A3	3	05 Maret 2024	Pertemuan ke - 2	Lanjutan meteri P.1 Pengertian komunikasi massa, dan P2 Defenisi Komas	15:23:12	Hadir	Sudah Validasi
3	Komunikasi Massa	2A3	3	15 Maret 2024	Pertemuan ke	Perkembangan Media Massa sebagai komunikasi massa, (google classroom, kuliah pengganti pada tanggal 15 maret 2024).	17:18:52	Hadir	Sudah Validasi
4	Komunikasi Massa	2A3	3	22 Maret 2024	Pertemuan ke	Freming berita media dalam komunikasi massa	10:59:43	Hadir	Sudah Validasi
5	Komunikasi Massa	2A3	3	29 Maret 2024	Pertemuan ke - 5	Faktor-Faktor Konstruksi Sosial Framing Berita tentang Aktor Politik di Media Daring	13:50:19	Hadir	Sudah Validasi
6	Komunikasi Massa	2A3	3	05 April 2024	Pertemuan ke - 6	Konsep dan Model Komunikasi Massa 2. Persentasi tugas kelompok " Framing Berita media"	14:37:54	Hadir	Sudah Validasi
7	Komunikasi Massa	2A3	3	12 April 2024	Pertemuan ke	Model-model komunikasi media baru, dan evaluasi UTS	14:52:56	Hadir	Sudah Validasi

No 🎵	Matakuliah 🔰	Kelas 🎵	SKS IT	Tanggal 👫	Pertemuan 🔰	Materi <b>‡</b> †	Masuk <b>‡</b> †	Hadir 🎵	Status 🔰
8	Komunikasi Massa	2A3	3	19 April 2024	Pertemuan ke	Ujian Tengan Semester (UTS)	15:15:21	Hadir	Sudah Validasi
9	Komunikasi Massa	2A3	3	07 Mei 2024	Pertemuan ke - 9	Konten Komunikasi Massa di Era Konvergensi (Konsep dan isu) Jurnalisme, Public Relation dan Periklanan (g.classroom)	07:27:20	Hadir	Sudah Validasi
10	Komunikasi Massa	2A3	3	14 Mei 2024	Pertemuan ke	Pengenalan Genre komunikasi massa	15:46:00	Hadir	Sudah Validasi
11	Komunikasi Massa	2A3	3	21 Mei 2024	Pertemuan ke	Persentasi kelompok tugas materi : Genre media massa" (online)	13:58:04	Hadir	Sudah Validasi
12	Komunikasi Massa	2A3	3	28 Mei 2024	Pertemuan ke - 12	Penungasan Classroom "Tingkat dan Jenis dampak Rangsangan individi dan respon Individu , Rekasi Kolektif Kampanye difusi Inovasi Perubahan Jangka panjang"	12:53:00	Hadir	Sudah Validasi
13	Komunikasi Massa	2A3	3	04 Juni 2024	Pertemuan ke	Persentasi kelompok (diskusi): " Etika Komunikasi Massa"	14:47:05	Hadir	Sudah Validasi
14	Komunikasi Massa	2A3	3	11 Juni 2024	Pertemuan ke - 14	Persentasi Tugas Kelompok, Khalayak media massa, Komunikasi massa Jejaring Teori media massa dan Literasi"	15:06:24	Hadir	Sudah Validasi

No <b>11</b>	Matakuliah 👫	Kelas 🎵	SKS <b>ļ</b> †	Tanggal 👫	Pertemuan 👫	Materi <b>↓</b> ↑	Masuk 🔰	Hadir 🎵	Status 🔰
15	Komunikasi Massa	2A3	3	22 Juni 2024	Pertemuan ke - 15	Kuliah pengganti tanggal 18 Juni 24, cuti bersama. Persentasi tugas kelompok " efek komunikasi massa, model-moel komunikasi massa," Evaluasi Materi UAS.	14:19:33	Hadir	Sudah Validasi
16	Komunikasi Massa	2A3	3	02 Juli 2024	Pertemuan ke - 16	UAS (Ujian Akhir Semester)	13:18:41	Hadir	Sudah Validasi

Copyright © 2024 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.